
Til medlemmer i Haugaland bridgekrets  08.03.2026 

Hvordan får du informasjon fra Haugaland bridgekrets? 

For at alle medlemmer skal få god oversikt over aktiviteter og informasjon 

fra kretsen, bruker Haugaland bridgekrets flere informasjonskanaler. Disse 

kanalene har ulike formål, selv om noe informasjon også kan bli delt på 

flere av dem. Kretsen bruker tre hovedkanaler for å nå ut til klubbene og 

medlemmene: 

• Hjemmesiden 

• Facebook-gruppen 

• E-post 

Under gir vi en kort oversikt over hvordan disse informasjonskanalene er 

strukturert, og hva de primært brukes til. 

 

Hjemmesiden (https://nbfhaugaland.no/ ) 

Kretsens hjemmeside er vår viktigste informasjonskanal. Her publiseres offisiell 

informasjon fra kretsen, som nyheter, terminlister, referater, kunngjøringer og annen 

relevant informasjon for klubbene og medlemmene.  

Vi ønsker at hjemmesiden vår skal bli mer brukt. Derfor har vi laget en kort oversikt over 

hva du kan finne på hjemmesiden (se under).  

 

Facebook-gruppen 

Facebook-gruppen brukes primært til rask informasjon, påminnelser, deling av nyheter, 

bilder og uformell kommunikasjon. Vi oppfordrer alle medlemmer som har Facebook-

konto til å bli medlem av vår Facebook-gruppe. 

 

E-post 

E-post benyttes til viktig og målrettet informasjon til klubber, styremedlemmer og andre 

mottakere når det er behov for direkte kommunikasjon. 

https://nbfhaugaland.no/
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Ved å bruke disse tre kanalene ønsker kretsen å sikre god og effektiv informasjonsflyt til 

alle medlemmer. 

Vi oppfordrer derfor alle medlemmer om å logge seg inn på sin egen medlemsside og 

oppdatere kontaktinformasjonen som er registrert på deg som medlem.  Lurer du på 

hvordan du gjør dette, snakk med lederen i klubben din.  

 

 

Oppsummert 

For å få med deg informasjon fra kretsen anbefaler vi at du: 

• følger hjemmesiden jevnlig 

• blir medlem av Facebook-gruppen 

• sørger for at e-postadressen din er oppdatert i medlemsregisteret 

 

 

Hilsen styret i Haugaland bridgekrets! 

 

 

 

Kort presentasjon av hjemmesiden vår!  

Denne finner du her:  https://nbfhaugaland.no/   

 

 

 

https://nbfhaugaland.no/
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Under fanen Artikler finner du alle artiklene vi legger ut. I hovedsak 
informasjon og nyheter. 

 

 

Under fanen Resultater finner du resultater fra turneringer arrangert av 
kretsen. 

 

 

Under fanen Terminliste finner du oversikt over kretsens terminlister. 

 

 

Under fanen Arkiv dokumenter finner du dokumenter fra kretsting, 
styremøter og kretsens vedtekter. 
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Under fanen Maritim Cup finner du resultater og informasjon om 
turneringen: 

 

 

 


